АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 г.	                                                                                            № 570
                                                                                       с. Михайловское

Об отмене  постановлений
Администрации Михайловского
района

В связи с вступлением в действие  Закона Алтайского края от 05.06.2013 № ЗЗ-ЗС, в закон Алтайского края от 14.06.2007 № 55-ЗС «О социальном партнерстве в Алтайском крае» внесены изменения, согласно которым полномочия органов местного самоуправления по уведомительной регистрации территориальных отраслевых соглашений, коллективных договоров, переданы в уполномоченный орган исполнительной власти Алтайского края в сфере труда,
п о с т а н о в л я ю:
Признать утратившими силу постановления Администрации Михайловского района Алтайского края:
- от 10.05.2012 № 252 «Об утверждении административного регламента «Уведомительной регистрации коллективных договоров, отраслевых (межотраслевых), территориальных соглашений»;
- от 03.12.2012 № 718 «О внесении изменений в постановление от 10.05.2012 № 252 от утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Михайловского района муниципальной функции по уведомительной регистрации коллективных договоров, краевых отраслевых (межотраслевых) и территориальных соглашений».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Антонову О.А.

Глава района 									Е.А. Юрьев